O Município será contemplado em parceria com o SAAE com os seguintes projetos: 

Ampliação do Sistema de Esgotamento Sanitário 
Valor Total: R$ 4.250,040,01 (quatro milhões duzentos 

e cinqüenta mil , quarenta reais e um centavo); 
Ampliação do Sistema de Abastecimento de Água 
Valor Total: R$ 2.002.000,00 (dois milhões e dois mil 

reais); 
Construção de Melhorias Sanitárias Domiciliares 
Valor Total R$ 559.000,00 (quinhentos e cinqüenta e 

nove mil reais). 

Outro fato de grande relevância é que o Município só falta 
enviar esse Projeto de Lei Orçamentária para a liberação dos valores acima 
especificados. 

Diante do acima exposto, rogamos ao necessário 
empenho de Vossa Excelência e dos demais Edis desta laboriosa Casa Legislativa na